



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000145/2020

Pregão Eletrônico Nº 000058/2019

Processo: 011340 / 2019

Termo Nº 000145/2020

Empresa: JCP DA SILVA - COMERCIAL DESKART

CNPJ: 10.724.350/0001-54

Endereço: AVENIDA da Rolinha, 14 - SAO CONRADO - CARIACICA - ES - CEP: 29141197

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	500	7,620	3.810,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	200	7,620	1.524,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	200	7,620	1.524,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no minino 20,5cm x 23cm.	FRD	1000	7,620	7.620,000
060	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico; fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml; unidade de fornecimento: sache	UND	300	5,480	1.644,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico;fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml;unidade de fornecimento:sache	UND	100	5,480	548,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico;fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml;unidade de fornecimento:sache	UND	300	5,480	1.644,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022491	SABONETE LIQUIDO 800 ML sabonete refil; aspecto: liquido; acao: antisséptico;fragrância: erva doce; formulação: clorexidina 2 %; embalagem: 800 ml;unidade de fornecimento:sache	UND	100	5,480	548,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023580	SACOLA BOBINA picotada 35 x45 cm,transparente e resistente,com 500 sacolas.	RL	150	21,250	3.187,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023580	SACOLA BOBINA picotada 35 x45 cm,transparente e resistente,com 500 sacolas.	RL	100	21,250	2.125,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
068	00023580	SACOLA BOBINA	RL	050	21,250	1.062,500



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

picotada 35 x45 cm,transparente e resistente,com 500
sacolas.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
068	00023580	SACOLA BOBINA picotada 35 x45 cm,transparente e resistente,com 500 sacolas.	RL	150	21,250	3.187,500
						28.424,50